
UCHWAŁA NR XXX/140/17
RADY GMINY PRZEWORNO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru kandydatów do klasy pierwszej szkoły podstawowej, 
zamieszkałych poza obwodem danej szkoły wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz dokumentami 

niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 133  ust. 2 i 3 w związku z art. 29  ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Przeworno uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Przeworno ustala kryteria naboru kandydatów do klasy pierwszej szkoły podstawowej, 
zamieszkałych poza obwodem danej szkoły, wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz dokumentami 
niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów, które stanowią załącznik do uchwały.

§ 2. Kryteria wraz z liczbą  punktów oraz dokumenty o których mowa w § 1 obowiązują  począwszy od 
rekrutacji do szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Przeworno na rok szkolny  2017/2018.

§ 3. Traci moc uchwała nr XX/91/16 Rady Gminy Przeworno z dnia 3 czerwca 2016 r. w sprawie  
określenia kryteriów naboru kandydatów do pierwszej klasy  publicznej szkoły podstawowej i gimnazjum, 
zamieszkałych poza obwodem, określenia liczby punktów za każde z kryteriów oraz dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia tych kryteriów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Przeworno:
A. Łuczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1729



Załącznik  do Uchwały Nr XXX/140/017 

                           Rady Gminy Przeworno 

                             z dnia 30 marca 2017 r. 

Kryteria naboru kandydatów do klasy pierwszej szkoły podstawowej, zamieszkałych 

poza obwodem danej szkoły wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz 

dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów. 

 

L.p. Kryterium Punkty Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

1 W szkole obowiązek szkolny spełnia 

rodzeństwo kandydata. 

6 

pkt. 

Dane  potwierdza Dyrektor na  

podstawie dokumentacji będącej      

w posiadaniu danej jednostki 

2 Rodzic/ opiekun prawny pracuje 

zawodowo /prowadzi działalność 

gospodarczą w   miejscowości  

należącej do obwodu szkoły 

5 

pkt. 

Oświadczenie rodzica/ opiekuna 

prawnego o zatrudnieniu/ 

prowadzeniu działalności 

gospodarczej  

3 W pobliżu szkoły zamieszkują krewni 

wspierający rodziców/ rodzica/  

opiekuna/ opiekunów prawnych           

w zapewnieniu dziecku właściwej 

opieki 

4 

pkt. 

Oświadczenie  rodzica/opiekuna 

prawnego wskazujące miejsce 

zamieszkania krewnego, o którym 

mowa w  kryterium 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1729


		2017-04-06T11:57:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




